
UCHWAŁA NR X/116/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego obowiązującego w Zabrzańskim 
Centrum Świadczeń Rodzinnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506) 
w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz.U.2019.755) na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego obowiązującego w Zabrzańskim Centrum 
Świadczeń Rodzinnych stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 0CD4D5BC-67F0-4892-B114-DC6170030E27. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

 
 
 

- WZÓR - 
 

WNIOSEK 
o wypłatę dodatku energetycznego 

 

1.  Wnioskodawca:  
  (imię i nazwisko) 

 

2.  Adres zamieszkania:  
  (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

 

3. Data urodzenia: 
d d 

- 
m m 

- 
r r r r 

r. 
 4. Liczba       

osób: 
 
---------------------------------  

 

5. Numer umowy: 
 

----------------------------------------------------------------- 
 

*6. Telefon: 
 

---------------------------- 
 

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI 

Dodatek energetyczny proszę przekazywać: 
 

 na wskazany poniżej rachunek bankowy: 
Nazwisko i imię właściciela/współwłaściciela** konta: ………………………………………………………………………………………………………………..…… 
 
Adres właściciela/współwłaściciela** konta: ……………………………………………………………………………………………………………………..…………….. 
 
Nr rachunku: 

                          

 
Nazwa banku ……………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………………………………... 
 

Na rachunek bankowy przedsiębiorcy energetycznego, z którym posiadam zawartą umowę kompleksową lub umowę sprzedaży 
energii elektrycznej 
 
Nr rachunku: 

                          

 
Nazwa przedsiębiorstwa ……………………………………………………………...………………………………………………………………………………………………….. 
 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że: 

 powyższe dane są prawdziwe; 

 zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

 zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego; 

 umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest 
obowiązująca; 

 
 

Do wniosku dołączam: 

 kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą energetycznym (oryginał 
do wglądu), 

 rachunek lub fakturę VAT za energię elektryczną (tylko w przypadku wyboru płatności na rachunek bankowy 
przedsiębiorcy energetycznego, z którym zawarto umowę kompleksową lub umowę sprzedaży energii elektrycznej).  

 

 

   
(podpis wnioskodawcy)  (podpis przyjmującego) 

 
* podanie nr telefonu jest dobrowolne i nie wpływa na rozpatrzenie wniosku 
** niepotrzebne skreślić 

Załącznik do uchwały Nr X/116/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 8 lipca 2019 r.

Id: 0CD4D5BC-67F0-4892-B114-DC6170030E27. Podpisany Strona 1




